Estado de Sao Paul o
Prefeitura Minicipal de Bastos

Exercicio de 2025

Codi go Especificacao
DESPESAS CORRENTES

31 PESSOAL E ENCARGOS SCCI Al S

32 JURCS E ENCARGCS DA DI VI DA
33 QUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPI TAL

44 | NVESTI MENTCS

46 AMORTI ZACAO / REFI NANCI AVENTO DA DI VI DA

RESERVA DE CONTI NGENCI A

FONTE: GOVBR -

99 RESERVA DE CONTI NGENCI A
Total GCeral
Total Fiscal
Total |nvestinentos
Total Seguridade

Pl anej anento e Orcanento, 21/Nov/2024, 13h e

NEUSA KYOKA HI TAKA NI SHI DA
CONTADORA

Esfera
Fi scal
Segur i dade
Fi scal
Fi scal
Seguri dade
Fi scal
Segur i dade

Fi scal

Fi scal

56m

38.
26.

48.
24.

17.
10.

169
107

61.

. 400

826

. 270
. 702

567

380.
755.

. 010.
264.
625.

822.
187.

Derpnstrativo da Despesa por G upo de Despesa

Tot al
000, 00
000, 00
000, 00
715, 99
057, 45
000, 00
080, 90
. 000, 00

. 145, 66

. 000, 00
. 861, 65

0,00
. 138, 35

MANCEL | RONI DES ROSA
PREFEI TO MUNI CI PAL

Recur so

23.
19.

1

38.
16.

105.
68.

36.

do Tesouro Recurso Qutr.
210.
080.
010.
927.
045.
. 267.
. 493.
. 400.

826.

258.
640.

618.

000, 00
000, 00

000, 00
215, 99
057, 45
000, 00
080, 90
000, 00

145, 66

500, 00
361, 65

0,00
138, 35

15.
7

64.
39.

24.

170.
675.

. 337.
. 580.

. 555,
. 694,

011.
062.

949.

Fonte
000, 00
000, 00

0, 00
500, 00
000, 00
000, 00
000, 00

0, 00

0, 00

500, 00
500, 00

0, 00
000, 00



